manso sculteti. Ille vero tantummodo solvet 
duas scilicet maldratas assignato tempore sta­
tuto, primo in festo beati Johannis Baptiste 
debent dare de communi tres maldratas avene 
omni occasione postposita, alias vero ante 
festum beati Martini complere. Insuper eidem 
sculteto addidimus [ad] curiam suam et ortum 
curiam iacentem prope sanctum Lazarum iuxta 
aquam Olaviam et omnia loca ad eam perti- 
nencia et que in curia restant, ortum libere 
possidendum absque omni servicio. Iudieium 
commune statutum ter in anno | ubicunque f. 20b. 
indicatum fuerit, ex ipso iudicio cedunt domino 
episcopo duo denarii, sculteto tercius. A tribus 
prandiis et ab omni servicio ducali et ex­
actione ipsum seultetum et suos villanos habe­
mus supportatos et ab omni precepto ducali 
et quam plurimis serviciis eius nos defendere 
eos obligamus. Et si necessitas ingruerit ven­
dere hereditatem, scultetus vendat in eundem 
censum. In cuius rei testimonium presens
scriptum nostri sigilli munimine duximus robo­
randum. Datum Wratislavie anno domini
millesimo ducentesimo sexagesimo, sexto idus 
Marcii, presentibus dominis Buguslao preposito, 
domino Nicolao decano, domino Hekardo, do­
mino Frankone, domino Cuntone et fratre suo 
domino Petro, domino Wirchoslao, domino Dir- 
sitagio, domino Mylegio, comite de Spirno, 
domino Dobroslao Ungaro, domino plebano 
Johanne de sancto Mauricio et quampluribus 
fidedignis. **

Sciendum quod de istis agris dominus Michael 
cum suo sororio habet injor mansos et domina 
relicta illius de N. ] mansum et nijor virgas.

Item quidama) puer affinis domini Siffridi de 
sancto Mauricio j mansum et Bruno debet ha­
bere duos mansos. Finis b).
a) Hs. quidem.
b) Die 3 letzten Worte hat eine Hand des 16. Jahrh. hinzugefügt.
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f. 2ia. Hec sunt ville et allodia canonicorum de mensa 
domini episcopi.

Item Z as si no411) tenet magister Jacobus in iure 
polonico. Nunc officialis nomine gracie.

Item Zelim41) est domini Stephani et iacet 
iure polonico. Nunc Andreas prepositus 
Poznaniensis tenet.

Item aliud Zelim42) est domini scolastici et 
iacet iure theutonico.

Item Prawoczino43) est theutonicea) et ius 
polonicum. Nunc tenet Drogus.

Item Theralbiuo44) est Grossovonis et est 
ius theutonicum et habet Guntherusb) par-

44) Kosel w. von Breslau, 1245 Cosanovo. 1382 Kosnow
unter den Gütern des Bisthums genannt, s. Bisthums­
urk. 10 u 340. Ob auch die circuitio iuxta Cosli in 
der Urk. von 1155, Reg. 40, darauf Zu beziehen ist, 
bleibt fraglich. Vgl. Landbuch 223. Ueber Grossevo 
s. 43 und Gyslerus s. 14.